
Dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. 05/2023/MAIN
(Č. zhotovitele: 2023/3311/0001)

podle přš/ušných ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občmskýzákomk

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se s'dlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovm"spojénĹ' Česká sporjte/na, a.s.
äŠ/O úäu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech sm/uvnŕh: Mgr. j/ňŕň Mencákem, starostou města
zastoupené ve věcech techn/dých:

(dále jen ,,objednatel")

a

Stavitelství EU s.r.o.
se sídlem Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk
IČO: 27521711
DIČ: CZ27521711
Bankovm"spojénL"
äŠ/O účtu:
zapsaná u Krajškého soudu v Hradci Králové, oddá C. vložka 23910
zastoupená ve věcech sm/uvnŕh: Milošem Sloupenským, jMnate/em spo/ečnosb)'
zastoupená ve v&ech techn/čkých:
(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,smluvnlstraný')

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 smlouvy o dlb (dálejen uDOdatek'),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo ,,Žamberk, chodník Husovo
nábřežŕ'.
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souviseýcích s realizaci díla upravuje o práce specifikované ve
změnovém listu č. 01/2023, který je přIIohou a nedIInou součástí tohoto dodatku.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo v rozsahu ČI. II. této smlouvy je stanovena na základě výsledku poptávky veřejné zakázky

č. 10/2023/MAIN, zadané dle Pravidel pro zadávání zakázek městem, stanovené v souladu s podmínkami
danými zadávací dokumentací.
Dohodnutá smluvní cena se z částky 479.175,96 KČ bez DPH navyšuje o 355.070,42 KČ bez DPH a cena díla
celkem tedy Činí:

Cena bez DPH 834 246,38 KČ
DPH 21 °/0 činí 175 191,74 KČ
Cena celkem včetně DPH 1 009 438,12 KČ

Stránka l z 2



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrŽí po jednom
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečnosti
připojuji svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 05/2023/MAIN ze dne 31.10.2023 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 27/2023-RADA/1245 ze dne 8.11.2023.

Příloha: změnový list 01/2023

V Žamberku, dne: &ľkäbót3

za: stavite|stvi eu s.r.o.

ITELSTVÍ EU s.r.o.
usovo náměstí 99
17 54 VAMBERK
1T1 ňč: CZ275217"

atel společnosti

V Žamberku, dne: 3íl 11. 2023
za: město Žamberk

Mgr. J města

Stránka 2 z 2



zménovy list äk/o zl: 01/2023
Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

se sídlem Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk; IČO: 27521711
Název akce: ,Žamberk, chodník Husovo nábřeží "
změnový list vystavil: Město Zamberk
Datum: 14.11.2023

Předmětem jsou změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla (vícepráce).

Popis a zdůvodněni změny:
Změny zahrnuji navýšeni rozsahu zakázky o realizaci zpomalovacího prahu s povrchem z žulové
dlažby a prodloužení chodníku pro zajištění návaznosti na chodník v ulici Macharova.

Rozpočet s popisem jednotlivých položek je přIlohou Č. 1 tohoto změnového listu. Tyto změny zvýši
cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo a jsou předmětem Dodatku Č.1 smlouvy o dílo
č. 05/2023/MAIN ze dne 31.10.2023 se zhotovitelem - společnosti Stavitelství EU s.r,o.

Počet připojených listů specifikaci: 1
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem:

355.070,42 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

+ 355.070,42 KČ
^

Podpis zmocněnce objednatele: ele:

STAVITELSTVÍ EU SJ.GHusovo náměstí 99"' M V^M""
: 275217v ň!Č' C7?7"" '"

jednatd spoiečnosti
<

t



Q'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Kopie -449 · Žamberk Husovo nábřeží novostavba chodníku
zadání

Novostavby chodn..,

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

30.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
, :Počet ! Náklady l 1 m.j. i Počet Náklady l 1 m.j. ; Počet Nákladyl 1 m.j.

P
,

O 0,00 oj 0,00 : oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A :Základn'í rozp. náklady B !Doplňkové náklady C jNákfady na umktění stavby
P

1 {HSV {Dodávky i 211 518,38 8 jpráce přesčas ' Ĺ 0,00 13 jzařizení staveniště I ! 0,00

' ; ' '2 ! !Montáž 143 552,04 9 jBez pevně podl. i 0,00 14 jPmjektové práce ! 0,00
.· r ,3 jpsv !Dodávky i 0,00 10 ÍKukurnĹ památka i 0,00 15 iúzemni vlivy ! i 0,00
: : . :""" ¶ Ĺ · · P

4 i jMontáž ! 0,00 11Ĺ 0,00 16 !Provozn1 vlivy 0,00
, . .q

5 Ĺ"M" {Dodávky ! 0,00 17 ijiné VRN i 0,00
P :

6 ! jMontáž 0,00 18!VRN z rozpočtu i 0,00
r" l l :

7 jzRN (ŕ. 355 070,42 12 jDN (ŕ. 8-11) l 19!VRN(ř.13·18) l 0,00
r q

20 |HZS ! 0,00 21 !Komp|. ännost i 0,00 22!Ostatnľ náklady i 0,00

jprojektant, Zhotovitel, Objednatel D
P

VITELSTVÍ EU s.r.o.
Husovo náměstí 99
517 54 VAMBERK

2""1? DlČ: CZ2752171'

jcelkem bez DPH 355 070,42

Idph % Základ daně DPH celkem ,
snížená 15,0 0,00 0,00 ,
základní 21,0 355 070,42 74 564,79 '
Cena s DPH 429 635,21

e jpřípočty a odpočty

jDOdá zadavatel i 0,00F

jKlouzavá doložka i 0,00
ŕ!zvýhodněnÍ i 0,00

_

Strana 1 z 1
Zpmwäno gmmem krob 4



ROZPOČET
Stavba: Kopie - 449 - Žamberk Husovo nábřeží novostavba chodníku zadání
objekt: Novostavby chodn...

)Č Kód položky Popis MJ l Množství
celkem

Cena Cena celkem Hmotnost
jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší

1 113106123 ručně m2
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti do 100 mm

2 113107121 'ručně m2
l Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do

3 113107323 .300 mm strojně pI do 50 m2 m2
' ' Frézováni živičného krytu tl 1® mm pruh š 0,5 m pI do 5ÔČJ l
,_4_,113154114 m2 bez překážek v trase im2
l 5 113202111 Vytthánl obrub krajníků obrubníků stojatých Im

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo
6 119001412 kameninového DN přes 200 do 500 mm 'm

355 070,42 0,000

88 769,59 0,000

9,500 90,70 861,65. 0,000_

9,500 232,00

35,000,
35,00J

13.000

2,000

102,00

224,00
66,60

567,00
" l

! 7 119001421
8 121151103

_9 iŽŽŽ5ŽŽÔ3

,10.132251251
11 151101101
12 151101111

13 162251102

14 162751117

15 162751119

16 171201231
17 171251201

18 174151101
19 58331200

20.,175151101 .,
21 |58337310

Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně
,lqžených kabelů . m
,Sejmutí ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně Ĺm2

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v
.hornině třídy těZiťelnosti l objem do 1ÓÓ m3 strojné má

Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy
,těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
.ZřIzení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2
,Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2_m m2
Vodorovné přemístěnľ přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 . . .. .. ._ __ m3 _ _

jVOdOrOVné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 .m3

Příplatek k vodorovnému pNmistěnl výkopku/sypaniny z
hominy třídy těžitelnosti lskupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes
100ÓO m m3

5,500. 296.00
57,500 56,00

2 204,00 0,000

3 570,00} 0,000

¶7 840,00! 0,000

865,80' 0í900

1 134,00, 0,000
U

1 628,00 ,., _ _0,000
3 220,00 0,000

3,500 164,00 574,00 0,000

12,100 _715,00
22,000 134,00
22,Q00.. 74,50

11,500.. .44,60

8 651,50 0,000
2 948,00 0,000
1 639,00 0,000

. 512,90 0,000,

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce
(skjádkovné) kód odpadu 17 05 04
Uložen.í sypaniny na skládky nebo meziskládky
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním
štěnko_pfsek netříděný
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou
do 3 m

.štěrkop/sek frakce 0/4
Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve
svahu do 1:5 ručně

.,t l
'm3 :

IĹm3 ,
Ňit :

15,600, 298,00 4 648,80 0,000

93,600 _ 23,00, 2 152,80 0,000

26,052, 294,00 7 659,29 0,000
_ -

15,600 20,70 322,92 0,000

9,075. 143,00
18,150 288,00

l 22 181311103

, 23 .181411131
24 00572410
" l

25 1181912111

Založení parkového trávníku výsevem pI do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

. osivo směs travnl panková
!íjprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 bez
1zhutněnl ručně

Vodorovné konstrukce
!Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkodrtě

_Komunikace pozemní
.Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 U 50 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 u 160 mm

m3 í. 2,420 213,00
t l 4,840' 373,00

m2 l 115,000 207,00
l ·

m2 115,000, 21,30
kg : __ 2,300{ 9.6,go.

m2 100,500 30,00

1 297,73 0,000Ĺ
5 227,20i 0,000,

. _ 515,46 0,000
1 805,32 0,000'

23 805,00, 0,000

2 449,50 0,000
221,72 ORDO

301500 0,000j

4
kJ451541111

5
l 27 564811011
! ?§ ,564851011

707,86 0,00,0,
..m3, . .0,605 1 170,00 707,85 0,000j

m2
jm2

9 soo'! 80,80

21,000 202.00

130 893,47 0,000
767,60 _0=000j

4 242,00 .0,OOO|

Strana 1 z 3
Zpŕxováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množstvf Ceriacelkem jednotková Cena celkem Hmotnostcelkem

29 .564871011
30 1564871012

31 567134112
32 ,591241111
""33 58381007

34 596211110
35 59245018

36 59245006

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochý do 100 m2 ti 250 mm m2
'Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 260 mm .m2

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB ti) ti
200 mm .m2

,Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti 50 mm m2
kostka št/paná d/ažebn/žu/a drobná 8/10 !m2
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 60 mm
skupiny A PI do 50 m2 _ _ _ m2

|d/ažba tvarobdé/n/k betonová 20Qx100x60mm přimdnl m2

dlažba tvarobdé/n/k betonová pro nevidomé 2C10x1®X6Qmm
|b&!evnig m2

35,000 317,00i
35,0001 332 00

11 095,00 0,000
11 620,00 0,000

35,q901 694,00 24 290,00 O 000

34,800 704,00 24 499 20 0,000
35,496' _ 859,20 30 498,16 0,000

32,000 379,00 12 128,00 0,000
17,845' 358,00 6388,51 0,000

8,584, 625,00 5365,00 0,000

8 Trubní vedeni 48 408,50 0,000

37 871315221

38 877310310
39 28617162
40 28617172

41. 877315211
42 28611359

43 28x001

44 895941342
45 59224469

46 895941361

47 59224461

48 895941388

49 59224463

50 899204112

51 59224481._
l 52 ,2866178x

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy
1SN8 DN 160 m
Montáž kolen na kanalizačním potmbl z PP trub hladkých l
pinostěnných ON 150 _ kus

'koleno kana/izačn/PP SN16 15' DN 150 ,kus
iko/eno kana/íZačn/ PP SN16 30° DN 150 kus

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
po|ypropy|enu-systém KG 20'00 jednoosé on 160 .. , _._ kú8
koleno kanalizace PVC KG 160x15" 'kus
Dodatečná odbočka pro napojenl UV DN150 - schválená
pmvozovatekm _ !ku$
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s
kalištěm kus

0

ypusť uliční DN 500 kaliště n/zké 500R25x65mm kus
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž
středová 290 mm kus

5,500

4 000.
2,000'
2,(X)0

' 2,000
2,000

527,00 . 2 898,50 0,000

245,00, 980,00 0,000
318,00 636,00 0,000
346,00 692,00 0,000

245,00. 490 00 0,000
145,00 290,00 0,000

vpusťuličnl ON 500 skmž průběžná n/zká betonové
|50QQ9Ox65mm kus
jOsazeM vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž
ppFůběžná s výtokem kus
l
'vpusťuličnl DN 500 skmž průběžná 500/59Qx65mm
betonová s odtokem 150mm kus
Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro

'třídu zatíženi D400, E600 kus
mříž vtoková s rámem pro u/ičn/ vpusť50Qx50Q zat/žen/40
tun kus
ka/oyý koš pm UV kus

2 000 10 000,00 20 00CLO 0,000

2,000 1 050,00 2 100,00 0,000
2,000 559,® 1 118,00 0,0®

2,000 807,00 1 614 00 0,000

Zooc' 449,00 898.00 0,000

2,000 1 140,00, 2 280,00 0,000
l

2,000! 856,00 1 712,00 0,000

9

53 916111112
54 58381008

55 916111113
56 583&002

57 916131213
i 59217031

59,59217029

60 59217030

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z
betonu prostého m
kostka štípaná d/ažebn/ žula velká 15/1 7' m2 !

Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z
betonu prostého ,m
Obmbn/k OP6 recyklovaný m
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční l

opěrou do lože z betonu prostého m
obrubník betonový si/ničn/ 1000x150x25Omm |m
obmbn/k betonový si/ničn/ná/ezdový 1Q00x15äx150mm . .m ,

iobrubn/k bdonoyý silniční pňechodoyý
1000x150x150-250mm m

l Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu
' 61 j916331112 s boční opěrou 'm

62 59217003 obmbn/k betonový zahtadnl 500x50x25Qmm _ m
63 919735112 1Řezánl stávajÍcÍho živičného krytu hl přěs 50 do 100 mm ,m

Očištěni dlažebních kostek drobných s původním
64 979071021 lse'ovár1ím kamenivem těženým při překopech inženýrských m2

Strana 2 z 3
Zpmccmo uMmem KROS 4

2,000 1 320,00, 2640,00 0,000

2,000 3 780,®1 7560,00 0,000
2,000 1250,00 25OQOO 0,000

57 177,25 0,000

20,000 276,00 5 520,00, 0,000
3,400 5440,00 18 496,00 0,000

É9 000 372,00, 3 348,OO| 0,000
_9,a» 1 89QOO 17010,® 0,000

13,000 278,00j 3 614ÄX) 0,000

. 6,120 210,00| 1 285,20 q.QBI3,060 159,00 486,54 0,000

4,080 447,00, 1 823, 76 0,000

. 12,000' 168,00 2 016,00 0,00012,000. 181,801 2 181,60 0,000
10,000i 92.40' _ 924,00 0,000

9,500 49,70 472,15, 0,000



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Hmotnostcelkem jednotková Cena celkem celkem

997
997221551

66 997221559

67 997221873

68 '987221875

998
L69:998223011

Přesun sutě
.Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů t

i
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládoe (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Kata[c!g.u odpadů pod kódem 17 05 04 t

,poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
'skládce (skládkovné) asfáltového bez obsahu dehtu
,zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 't

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikae krytem dlážděným |t

17 348,24 0,000
30,200 47,401 1_431,48 0,000

483,200 11,30 5 460,16 0,000
l
P i

22,150 294,00 6 512 10 0,000

8,050 490,00 3 944,50Ĺ 0.000

11 765,52 0,000
54.470i 216,00 11 765,52 O 000

Celkem 355 070,42 0,000

Strana 3 z 3
Zpramáno sµtémem KROS 4


